L' M p' Adresse: Kontakt: Rechtliches:
C I u I I pe Siemensweg 4 Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart
Water ¥ Technologies 70794 Filderstadt -50 HRB 760136

Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.:

Deutschland

E-Mail: info@liquipipe.de

PVC-U T-Stucke Steckverbindung

Bild

Erstellt am 25.04.2024.

W

g

Name

KGEA
Einfachabzweig
45° SN4

KGEA
Einfachabzweig
87° SN4

PVC-U T-Sttick 87°
SN4

PVC-U T-Stiick 45°
SN4

Produktnummer

0370060

0370260

0360262

0360260

Beschreibung

KGEA
Einfachabzweig

45° Werkstoff: PVC-
u...

KGEA
Einfachabzweig

87° Werkstoff: PVC-
u...

T- Sttck 87°
Werkstoff: PVC-U...

T- Stlck 45°
Werkstoff: PVC-U...

Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel

DE815685341

Preis

8,06 €*

8,19 €*

8,68 €*

10,45 €*

und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders angegeben.



° ° M Adresse: Kontakt: Rechtliches:
@ LI u I PI pe Siemensweg 4 Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart
Water ¥ Technologies 70794 Filderstadt -50 HRB 760136
Deutschland Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.:

E-Mail: info@liquipipe.de = DE815685341

Bild Name Produktnummer Beschreibung Preis
PVC-U Abzweig 0350270 Abzweig 51,47 €*
SN4 Werkstoff: PVC-U
Farbe: Grau...

Erstellt am 25.04.2024.

Dieses Dokument stellt kein Angebot da. Es gelten die aktuellen Preise im Online-Shop.

* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. und ggf. Nachnahmegebiihren, wenn nicht anders angegeben.
** Ausgenommen Fracht- und Sperrgut Artikel



