

Adresse: Siemensweg 4 70794 Filderstadt Deutschland

Kontakt:

Rechtliches: Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart

HRB 760136 Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.: E-Mail: info@liquipipe.de DE815685341

PVC-U T-Stücke Steckverbindung

Bild	Name	Produktnummer	Beschreibung	Preis
	KGEA Einfachabzweig 45° SN4	0370060	KGEA Einfachabzweig 45° Werkstoff: PVC- U	8,06 €*
	KGEA Einfachabzweig 87° SN4	0370260	KGEA Einfachabzweig 87° Werkstoff: PVC- U	8,19 €*
	PVC-U T-Stück 87° SN4	0360262	T- Stück 87° Werkstoff: PVC-U	8,68 €*
	PVC-U T-Stück 45° SN4	0360260	T- Stück 45° Werkstoff: PVC-U	10,45 €*



Adresse: Siemensweg 4 70794 Filderstadt Deutschland

Kontakt: Rechtliches: Telefon: +49 711 995 855 Amtsgericht Stuttgart

HRB 760136

Fax: +49 711 995 855 - 79 USt-ID-Nr.: E-Mail: info@liquipipe.de DE815685341

Bild	Name	Produktnummer	Beschreibung	Preis
	PVC-U Abzweig SN4	0350270	Abzweig Werkstoff: PVC-U Farbe: Grau	51,47 €*